
Starší I A

1 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Hilšerová Vivien 2007 2.0 8.67 0.0 10.67 3.6 8.65 0.0 12.25 22.92

Návratová Zuzana 2005 2.6 8.57 0.0 11.17 3.7 8.50 0.0 12.20 23.37

celkem 10.67 11.17 12.20 12.25 46.28

2 Klub sportovní gymnastiky Most D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Hofmanová Markéta 2006 2.8 7.20 0.0 10.00 3.8 8.15 0.0 11.95 21.95

Kopecká Caitlin 2005 3.0 8.90 0.0 11.90 3.1 7.55 0.0 10.65 22.55

celkem 11.90 10.00 11.95 10.65 44.50

3 SK Hradčany D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Nováková Michaela 2006 3.0 6.60 0.0 9.60 3.0 8.80 0.0 11.80 21.40

Vápenková Johana 2006 2.8 8.73 0.0 11.53 2.8 7.87 0.0 10.67 22.20

celkem 11.53 10.67 9.60 11.80 43.60

4 SK Hradčany B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Knoblochová Vilemína 2006 3.0 7.90 0.0 10.90 2.9 8.65 0.0 11.55 22.45

Vejmolová Viktorie 2007 2.0 9.07 0.0 11.07 2.9 7.17 0.0 10.07 21.13

celkem 11.07 10.07 10.90 11.55 43.58

5 GK Vítkovice D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Gřešová Lucie 2007 2.0 8.50 0.0 10.50 3.0 8.90 0.0 11.90 22.40

Krýsová Anna 2006 2.1 8.17 0.0 10.27 2.7 7.20 0.0 9.90 20.17

celkem 10.50 10.27 9.90 11.90 42.57

6 TJ Sokol Horní Počernice A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Bohatová Laura 2006 2.0 8.07 0.0 10.07 3.3 7.95 0.0 11.25 21.32

Fulemová Natálie 2006 2.0 8.47 0.0 10.47 3.0 7.95 0.5 10.45 20.92

celkem 10.47 10.07 11.25 10.45 42.23

7 TJ Tourist Říčany D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Kroupová Valerie 2007 2.0 8.20 0.0 10.20 3.0 8.00 0.0 11.00 21.20

Škardová Magdaléna 2007 2.0 6.17 0.0 8.17 3.0 7.80 0.0 10.80 18.97

celkem 10.20 8.17 10.80 11.00 40.17

8 Gym Dobřichovice, z.s. D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Doležalová Daniela 2006 2.0 8.13 0.0 10.13 2.8 8.20 0.0 11.00 21.13

Talian Karolína 2007 2.0 6.47 0.0 8.47 3.0 5.20 0.0 8.20 16.67

celkem 10.13 8.47 8.20 11.00 37.80
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Starší II A

1 TJ Sokol Horní Počernice D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Zahradníčková Jana 2000 2.8 8.40 0.0 11.20 3.3 8.90 0.0 12.20 23.40

Zahradníčková Lucie 2003 3.0 7.90 0.0 10.90 3.2 8.30 0.0 11.50 22.40

celkem 11.20 10.90 11.50 12.20 45.80

2 TJ Doksy A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Baňkowská Adéla 2003 2.0 8.13 0.0 10.13 3.0 8.30 0.0 11.30 21.43

Baňkowská Aneta 2003 2.8 9.10 0.0 11.90 3.3 8.35 0.0 11.65 23.55

celkem 11.90 10.13 11.30 11.65 44.98

3 TJ Doksy B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Holečková Adéla 2001 2.8 9.07 0.0 11.87 3.3 6.70 0.0 10.00 21.87

Tichá Anna 2006 2.6 7.87 0.0 10.47 3.3 8.05 0.0 11.35 21.82

celkem 11.87 10.47 10.00 11.35 43.68

4 TJ Sokol Vysoké Mýto D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Zemanová Lucie 2005 2.0 8.55 0.0 10.55 2.9 7.50 0.5 9.90 20.45

Beránková Kristýna 1998 2.0 7.45 0.0 9.45 3.0 7.60 0.0 10.60 20.05

celkem 10.55 9.45 10.60 9.90 40.50

5 TJ Lokomotiva Česká Lípa D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Bednářová Markéta 2004 2.1 7.17 0.0 9.27 2.9 6.10 0.0 9.00 18.27

Měchurová Alena 2003 2.0 8.30 0.0 10.30 3.3 8.25 0.5 11.05 21.35

celkem 10.30 9.27 9.00 11.05 39.62  

zpracoval: Michal Šotola
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Mladší I A

1 TJ Tourist Říčany Koťata A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Žvejkalová Amélie 2010 3.0 9.50 0.0 12.50 3.7 8.55 0.0 12.25 24.75

Rampulková Anna 2010 2.5 8.50 0.0 11.00 3.5 9.60 0.0 13.10 24.10

celkem 12.50 11.00 12.25 13.10 48.85

2 Klub sportovní gymnastiky Most D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Gýnová Adriana 2009 3.7 8.55 0.0 12.25 3.7 8.75 0.0 12.45 24.70

Kohútová Pavla 2010 3.0 9.35 0.0 12.35 4.0 7.50 0.0 11.50 23.85

celkem 12.35 11.50 12.25 12.45 48.55

3 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Kartusová Eliška 2011 3.2 9.30 0.0 12.50 3.5 9.55 0.0 13.05 25.55

Pospíšilová Natálie 2010 3.0 9.30 0.0 12.30 4.0 6.40 0.0 10.40 22.70

celkem 12.30 10.40 12.50 13.05 48.25

4 TJ Tourist Říčany Koťata B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Rašková Karolína 2010 3.0 9.50 0.0 12.50 3.5 9.00 0.0 12.50 25.00

Šebestová Karolína 2010 2.5 8.85 0.0 11.35 3.5 7.60 0.0 11.10 22.45

celkem 12.50 11.35 11.10 12.50 47.45

5 TJ Tourist Říčany C D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Hrušková Tereza 2009 3.0 9.45 0.0 12.45 3.6 9.00 0.0 12.60 25.05

Jechová Andrea 2009 3.5 7.20 0.0 10.70 3.5 8.10 0.0 11.60 22.30

celkem 12.45 10.70 11.60 12.60 47.35

6 TJ Doksy B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Hlůžková Anna 2010 3.0 9.50 0.0 12.50 2.5 8.60 0.0 11.10 23.60

Švermová Kateřina 2010 3.1 7.65 0.0 10.75 3.5 8.70 0.0 12.20 22.95

celkem 12.50 11.10 10.75 12.20 46.55

7 GYMPRA D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Yapparov Adéla 2009 2.5 8.45 0.0 10.95 3.6 6.40 0.0 10.00 20.95

Patlevičová Amélie 2010 3.0 9.55 0.0 12.55 3.8 7.95 0.0 11.75 24.30

celkem 12.55 10.95 10.00 11.75 45.25

8 GT Šestajovice A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Poláková Soňa 2009 3.6 6.75 0.0 10.35 3.9 8.30 0.0 12.20 22.55

Nováková Táňa 2010 3.0 8.95 0.0 11.95 3.5 7.20 0.0 10.70 22.65

celkem 11.95 10.70 10.35 12.20 45.20

9 GT Šestajovice C D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Miláčková Eliška 2010 3.0 9.50 0.0 12.50 2.5 7.85 0.0 10.35 22.85

Pospíšilová Anežka 2010 3.2 8.00 0.0 11.20 3.4 8.65 1.0 11.05 22.25

celkem 12.50 10.35 11.20 11.05 45.10

10 T.J. Sokol Plzeň 1 D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Kohlíčková Eliška 2009 3.0 9.10 0.0 12.10 3.4 7.40 0.0 10.80 22.90

Štejrová Dominika 2009 4.0 5.65 0.0 9.65 3.7 8.55 0.0 12.25 21.90

celkem 12.10 9.65 10.80 12.25 44.80

11 TJ Sokol Horní Počernice D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Řezníčková Lucie 2009 2.5 7.75 0.0 10.25 3.3 5.75 0.0 9.05 19.30

Patrovská Ema 2010 3.0 9.10 0.0 12.10 3.8 8.35 0.0 12.15 24.25

celkem 12.10 10.25 9.05 12.15 43.55

12 TJ Sokol Kolín C D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Holanová Ellen 2009 3.2 5.25 0.0 8.45 3.7 8.65 0.0 12.35 20.80

Kačerová Agáta 2009 3.0 8.30 0.0 11.30 2.5 8.75 0.0 11.25 22.55

celkem 11.30 11.25 8.45 12.35 43.35

13 GT Šestajovice B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Věříšová Laura 2009 3.7 5.40 0.0 9.10 3.9 7.90 0.0 11.80 20.90

Jochová Markéta 2009 3.0 8.75 0.0 11.75 3.5 6.65 0.0 10.15 21.90

celkem 11.75 10.15 9.10 11.80 42.80

14 GT Šestajovice E D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Dagan Sophie Anna 2010 3.0 8.90 0.0 11.90 3.0 8.25 0.0 11.25 23.15

Schmidtová Sára 2010 2.5 7.00 0.0 9.50 2.4 8.60 1.0 10.00 19.50

celkem 11.90 9.50 11.25 10.00 42.65

15 Gym Dobřichovice, z.s. D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Albrechtová Stela 2009 3.0 8.65 0.0 11.65 2.5 8.15 0.0 10.65 22.30

Šejvlová Kateřina 2010 3.0 5.30 0.0 8.30 3.6 8.20 0.0 11.80 20.10

celkem 11.65 10.65 8.30 11.80 42.40

16 TJ Lokomotiva Česká Lípa D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Hadravová Adéla 2010 2.5 7.70 0.0 10.20 3.2 6.45 0.0 9.65 19.85

Zachová Sofie 2009 3.0 8.00 0.0 11.00 3.5 7.55 0.0 11.05 22.05

celkem 11.00 10.20 9.65 11.05 41.90
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Mladší I A

GT ŠESTAJOVICE, z.s, ODDÍL SPORTOVNÍ GYMNASTIKY

DUO GYM CUP - Šestajovice
21.1.2018

17 TJ Sokol Kolín A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Heydušková Lucie 2011 2.0 8.50 0.0 10.50 2.5 7.80 0.0 10.30 20.80

Kulifajová Lily 2010 3.2 5.70 0.0 8.90 3.7 8.15 0.0 11.85 20.75

celkem 10.50 10.30 8.90 11.85 41.55

18 SK Hradčany A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Šilhavíková Viktorie 2009 3.5 6.10 0.0 9.60 3.4 8.60 1.0 11.00 20.60

Vítová Aneta 2010 3.0 8.80 0.0 11.80 3.3 5.40 0.0 8.70 20.50

celkem 11.80 9.60 8.70 11.00 41.10

18 TJ Sokol Kolín D D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Heydušková Petra 2009 4.0 6.10 0.0 10.10 3.6 4.20 0.0 7.80 17.90

Kačerová Anita 2009 3.0 8.60 0.0 11.60 3.7 7.90 0.0 11.60 23.20

celkem 11.60 10.10 7.80 11.60 41.10

20 SK Hradčany C D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Komárková Linda 2009 2.0 7.90 0.0 9.90 3.1 6.65 0.0 9.75 19.65

Rakušan Elisa Sophia 2009 3.5 5.85 0.0 9.35 3.7 8.20 0.0 11.90 21.25

celkem 9.90 9.35 9.75 11.90 40.90

21 GT Šestajovice D D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Hiršl Ema 2009 3.2 6.35 0.0 9.55 3.3 8.80 2.0 10.10 19.65

Šlajsna Viktorie 2009 2.0 8.70 0.0 10.70 2.5 7.25 0.0 9.75 20.45

celkem 10.70 9.75 9.55 10.10 40.10

22 TJ Sokol Kolín B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Bergman Vanessa 2010 0.0 0.00 0.0 0.00 3.6 7.50 0.0 11.10 11.10

Welzová Nela 2010 2.0 8.15 0.0 10.15 3.1 6.05 0.0 9.15 19.30

celkem 10.15 9.15 11.10 30.40  

zpracoval: Michal Šotola
ředitel závodu : Michaela Sýkorová , hlavní rozhodčí : Lucie Cirkvová
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Mladší II A

1 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Čonková Nela 2009 3.0 8.85 0.0 11.85 3.8 9.05 0.0 12.85 24.70

Hejtmánková Gabriela Eva 2007 4.0 8.35 0.0 12.35 4.0 7.70 0.0 11.70 24.05

celkem 11.85 12.35 11.70 12.85 48.75

2 GK Vítkovice A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Hynek Klaudie 2008 3.0 9.40 0.0 12.40 4.2 8.70 0.0 12.90 25.30

Ožanová Rozálie 2008 4.0 8.20 0.0 12.20 3.9 7.10 0.0 11.00 23.20

celkem 12.40 12.20 11.00 12.90 48.50

3 GYMPRA D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Kalivodová Tereza 2007 3.0 8.60 0.0 11.60 4.0 6.90 0.0 10.90 22.50

Lišková Kristýna 2008 4.4 8.30 0.0 12.70 3.9 8.50 0.0 12.40 25.10

celkem 11.60 10.90 12.70 12.40 47.60

4 GT Šestajovice D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Bukovská Kristýna 2008 4.0 7.95 0.0 11.95 3.7 7.30 0.0 11.00 22.95

Měšťánková Barbora 2008 3.0 8.85 0.0 11.85 4.0 8.75 0.0 12.75 24.60

celkem 11.85 11.95 11.00 12.75 47.55

5 TJ Tourist Říčany A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Gaždová Lucie 2007 3.0 9.50 0.0 12.50 3.8 8.20 1.0 11.00 23.50

Pospíšilová Ellen 2008 4.0 7.30 0.0 11.30 3.9 8.60 0.0 12.50 23.80

celkem 12.50 11.30 12.50 11.00 47.30

6 GK Vítkovice B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Čápová Adéla 2007 3.0 9.65 0.0 12.65 4.0 8.35 0.0 12.35 25.00

Žáková Beáta 2007 4.0 8.60 0.0 12.60 4.5 5.15 0.0 9.65 22.25

celkem 12.65 12.60 9.65 12.35 47.25

7 TJ Tourist Říčany B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Procházková Linda 2008 3.0 7.70 0.0 10.70 3.8 8.55 0.0 12.35 23.05

Šubrtová Tereza 2007 3.0 9.50 0.0 12.50 3.5 7.00 0.0 10.50 23.00

celkem 12.50 10.70 10.50 12.35 46.05

8 SK Hradčany A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Arazimová Denise 2008 3.0 8.60 0.0 11.60 3.7 8.95 1.0 11.65 23.25

Suchánková Petra 2008 2.0 8.15 0.0 10.15 4.0 8.60 0.0 12.60 22.75

celkem 11.60 10.15 12.60 11.65 46.00

9 TJ Sokol Horní Počernice D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Koubová Kateřina 2008 3.0 8.60 0.0 11.60 3.9 8.60 0.0 12.50 24.10

Švaříčková Eva 2008 2.5 8.25 0.0 10.75 3.6 6.85 0.0 10.45 21.20

celkem 11.60 10.75 10.45 12.50 45.30

10 Gym Dobřichovice, z.s. D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Novotná Amálie 2008 3.8 6.35 1.0 9.15 4.0 8.70 0.0 12.70 21.85

Pospíšilová Lea 2008 3.0 8.95 0.0 11.95 4.0 5.95 0.0 9.95 21.90

celkem 11.95 9.95 9.15 12.70 43.75

11 TJ Lokomotiva Česká Lípa A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Duhajová Michaela 2007 3.0 8.55 0.0 11.55 3.8 6.85 0.0 10.65 22.20

Jarolímková Sára 2007 2.5 6.85 0.0 9.35 3.8 8.05 0.0 11.85 21.20

celkem 11.55 9.35 10.65 11.85 43.40

12 SK Hradčany C D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Chvojková Magdalena 2008 4.0 5.35 0.0 9.35 3.8 6.60 0.0 10.40 19.75

Wendlerová Anika 2007 3.0 8.00 0.0 11.00 3.8 7.95 0.0 11.75 22.75

celkem 11.00 9.35 10.40 11.75 42.50

13 TJ Sokol Vysoké Mýto D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Csernyanszká Veronika 2008 3.5 6.45 0.0 9.95 2.7 5.90 0.0 8.60 18.55

Neklová Anna 2007 3.0 8.70 0.0 11.70 4.0 8.10 0.0 12.10 23.80

celkem 11.70 9.95 8.60 12.10 42.35

14 TJ Lokomotiva Česká Lípa B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Rejnartová Anna Klaudie 2007 2.5 5.95 0.0 8.45 3.8 8.10 0.0 11.90 20.35

Šimůnková Klára 2008 3.0 8.10 0.0 11.10 2.5 5.90 0.0 8.40 19.50

celkem 11.10 8.40 8.45 11.90 39.85

15 SK Hradčany D D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Jebavá Eliška 2007 3.5 6.25 0.0 9.75 3.5 8.45 3.0 8.95 18.70

Rostam pour Asl Yasmine 2008 2.0 8.00 0.0 10.00 3.5 5.90 0.0 9.40 19.40

celkem 10.00 9.40 9.75 8.95 38.10  

zpracoval: Michal Šotola
ředitel závodu : Michaela Sýkorová , hlavní rozhodčí : Lucie Cirkvová
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Družstva A

1 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Hilšerová Vivien 2007 2.0 8.67 0.0 10.67 3.6 8.65 0.0 12.25 22.92

Návratová Zuzana 2005 2.6 8.57 0.0 11.17 3.7 8.50 0.0 12.20 23.37

Čonková Nela 2009 3.0 8.85 0.0 11.85 3.8 9.05 0.0 12.85 24.70

Hejtmánková Gabriela Eva 2007 4.0 8.35 0.0 12.35 4.0 7.70 0.0 11.70 24.05

celkem 22.52 23.52 23.90 95.03

2 Klub sportovní gymnastiky Most D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Hofmanová Markéta 2006 2.8 7.20 0.0 10.00 3.8 8.15 0.0 11.95 21.95

Kopecká Caitlin 2005 3.0 8.90 0.0 11.90 3.1 7.55 0.0 10.65 22.55

Gýnová Adriana 2009 3.7 8.55 0.0 12.25 3.7 8.75 0.0 12.45 24.70

Kohútová Pavla 2010 3.0 9.35 0.0 12.35 4.0 7.50 0.0 11.50 23.85

celkem 24.25 21.50 24.20 93.05

3 TJ Doksy D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Baňkowská Adéla 2003 2.0 8.13 0.0 10.13 3.0 8.30 0.0 11.30 21.43

Baňkowská Aneta 2003 2.8 9.10 0.0 11.90 3.3 8.35 0.0 11.65 23.55

Hlůžková Anna 2010 3.0 9.50 0.0 12.50 2.5 8.60 0.0 11.10 23.60

Švermová Kateřina 2010 3.1 7.65 0.0 10.75 3.5 8.70 0.0 12.20 22.95

celkem 24.40 21.23 22.05 91.53

4 TJ Sokol Horní Počernice D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Zahradníčková Jana 2000 2.8 8.40 0.0 11.20 3.3 8.90 0.0 12.20 23.40

Zahradníčková Lucie 2003 3.0 7.90 0.0 10.90 3.2 8.30 0.0 11.50 22.40

Koubová Kateřina 2008 3.0 8.60 0.0 11.60 3.9 8.60 0.0 12.50 24.10

Švaříčková Eva 2008 2.5 8.25 0.0 10.75 3.6 6.85 0.0 10.45 21.20

celkem 22.80 21.65 21.95 91.10

5 GK Vítkovice D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Gřešová Lucie 2007 2.0 8.50 0.0 10.50 3.0 8.90 0.0 11.90 22.40

Krýsová Anna 2006 2.1 8.17 0.0 10.27 2.7 7.20 0.0 9.90 20.17

Hynek Klaudie 2008 3.0 9.40 0.0 12.40 4.2 8.70 0.0 12.90 25.30

Ožanová Rozálie 2008 4.0 8.20 0.0 12.20 3.9 7.10 0.0 11.00 23.20

celkem 22.90 22.47 20.90 91.07

6 SK Hradčany D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Nováková Michaela 2006 3.0 6.60 0.0 9.60 3.0 8.80 0.0 11.80 21.40

Vápenková Johana 2006 2.8 8.73 0.0 11.53 2.8 7.87 0.0 10.67 22.20

Arazimová Denise 2008 3.0 8.60 0.0 11.60 3.7 8.95 1.0 11.65 23.25

Suchánková Petra 2008 2.0 8.15 0.0 10.15 4.0 8.60 0.0 12.60 22.75

celkem 23.13 20.82 22.20 89.60

7 TJ Tourist Říčany D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Kroupová Valerie 2007 2.0 8.20 0.0 10.20 3.0 8.00 0.0 11.00 21.20

Škardová Magdaléna 2007 2.0 6.17 0.0 8.17 3.0 7.80 0.0 10.80 18.97

Žvejkalová Amélie 2010 3.0 9.50 0.0 12.50 3.7 8.55 0.0 12.25 24.75

Rampulková Anna 2010 2.5 8.50 0.0 11.00 3.5 9.60 0.0 13.10 24.10

celkem 22.70 19.17 23.05 89.02

8 TJ Lokomotiva Česká Lípa D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Bednářová Markéta 2004 2.1 7.17 0.0 9.27 2.9 6.10 0.0 9.00 18.27

Měchurová Alena 2003 2.0 8.30 0.0 10.30 3.3 8.25 0.5 11.05 21.35

Duhajová Michaela 2007 3.0 8.55 0.0 11.55 3.8 6.85 0.0 10.65 22.20

Jarolímková Sára 2007 2.5 6.85 0.0 9.35 3.8 8.05 0.0 11.85 21.20

celkem 21.85 18.62 19.65 83.02

9 TJ Sokol Vysoké Mýto D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Zemanová Lucie 2005 2.0 8.55 0.0 10.55 2.9 7.50 0.5 9.90 20.45

Beránková Kristýna 1998 2.0 7.45 0.0 9.45 3.0 7.60 0.0 10.60 20.05

Csernyanszká Veronika 2008 3.5 6.45 0.0 9.95 2.7 5.90 0.0 8.60 18.55

Neklová Anna 2007 3.0 8.70 0.0 11.70 4.0 8.10 0.0 12.10 23.80

celkem 22.25 19.40 19.20 82.85

10 Gym Dobřichovice D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Doležalová Daniela 2006 2.0 8.13 0.0 10.13 2.8 8.20 0.0 11.00 21.13

Talian Karolína 2007 2.0 6.47 0.0 8.47 3.0 5.20 0.0 8.20 16.67

Novotná Amálie 2008 3.8 6.35 1.0 9.15 4.0 8.70 0.0 12.70 21.85

Pospíšilová Lea 2008 3.0 8.95 0.0 11.95 4.0 5.95 0.0 9.95 21.90

celkem 22.08 18.42 17.35 81.55  

zpracoval: Michal Šotola

GT ŠESTAJOVICE, z.s, ODDÍL SPORTOVNÍ GYMNASTIKY

DUO GYM CUP - Šestajovice
21.1.2018

ředitel závodu : Michaela Sýkorová , hlavní rozhodčí : Lucie Cirkvová
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